

 <p>सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय</p>	 <p>सत्यमेव जयते HOME DEPARTMENT</p>	
<p>Tel :- 022-24924734 Email :- addlcp.traffic@mahapolice.gov.in</p>	<p>Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai. Traffic Police Head Quarter, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030</p>	
<p>O.W. No. 283 /TRF/Addl.CP./Permanent Notification/24.</p>		<p>Date: 15/08/2024</p>

-:Press Note:-

On Pai Gally, Vileparle West, Mumbai in Santacruz Traffic Division due to unauthorized parking of vehicles on the road under residents societies and local traffic division face traffic congestion. It is necessary to declare Pai Gally Vileparle West Mumbai as “NO PARKING” by issuing permanent notification.

Below mentioned road shall be permanently declared as “NO PARKING” from date 16/08/2024 from 00.00 hrs. Onwards.

-: “ NO PARKING ” :-




01) Pai Gally Vileparle West Mumbai from S.V.Road to till end.

Citizens and motorist are hereby requested to please take a note of the above changes and co-operate with police.

Place- Mumbai.
Date :- 15/08/2024



D.
(M. Ramkumar), I.P.S.
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.

 <p>सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय</p>	 <p>सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन पोलीस विभाग</p>	 <p>वर्तित श्रिताग्याभित्त २००३</p>
<p>दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४ Email : addlcp.traffic@mahapolice.gov.in</p>	<p>अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००३०</p>	
<p>जा. क्र. २८३/अपोआ/वाहतूक/कायम स्वरूपी अधिसूचना/२४.</p>		<p>दिनांक -१५/०८/२०२४.</p>

-:वार्तापत्र:-

सांताकुझ वाहतूक विभागातील पाई गल्ली विलेपार्ले पश्चिम, मुंबई येथे रहिवासी सोसायटी आणि स्थानिक वाहतूक विभागाच्या अंतर्गत रस्त्यावर अनधिकृतपणे वाहने पार्किंग केल्यामुळे वाहतूक कोंडीचा सामना करावा लागतो. त्यामुळे पाई गल्ली विलेपार्ले पश्चिम मुंबई ही गल्ली कायमस्वरूपी “नो पार्किंग” घोषित करणेबाबत आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

यास्तव, दिनांक.१६/०८/२०२४ रोजी ००.०० वा.पासुन खालील नमूद केलेला रस्ता हा कायमस्वरूपी “नो पार्किंग” घोषित करण्यात येत आहे.

-: “नो पार्किंग ” :-

०१) पाई गल्ली विलेपार्ले पश्चिम मुंबई. एस.व्ही.रोड ते गल्ली संपेपर्यंत.

नगरीकांना व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक :- १५/०८/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



(एम.रामकुमार) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई.